Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

DECRETO Nº 2.391/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda

Decreto Nº 2391/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 116.637,21 (Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais
e Vinte e Um Centavos) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6769/Q-z6K-tTVhqFhT1rDQzZ0hfDSxYw_NWQ.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6769/Q-z6K-tTVhqFhT1rDQzZ0hfDSxYw_NWQ.pdf